
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO MANUZIO 

C.F. 80006180592 C.M. LTIC804004 

istsc_ltic80400 - Ufficio Protocollo 

Prot. 0003503/U del 15/07/2020 08:41:07   VIII.1 - CIRCOLARI 

 
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO “ALDO MANUZIO” 
Via Dell’Oleandro  n. 4/6 04013 LATINA SCALO (LT)  

Codice Fiscale: 80006180592 Codice Meccanografico: LTIC804004 

0773/632009 fax 0773/633020 ltic804004@istruzione.itltic804004@pec.istruzione.itsito web www.icmanuzio.gov.it 

 

 
 

Oggetto: Presentazione Domande di Messa a Disposizione (MAD) per eventuale stipula di contratti di 

lavoro a tempo determinato a.s. 2020/21. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.M. 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale docente ed educativo”; 

CONSIDERATA la possibilità di dover procedere alla stipula di contratti a tempo determinato per l’a.s. 

2020/2021; 

CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle Domande di Messa a 

Disposizione docenti (MAD) 

DISPONE 

L’ACCETTAZIONE DELLE DOMANDE IN OGGETTO DAL 20/07/2020 AL 30/09/2020. 

RACCOMANDA agli aspiranti di compilare apposito modulo presente sul sito istituzionale www.icmanuzio.edu.it 
Rammenta che le dichiarazioni dei candidati saranno sottoposte ai controlli previsti dal D.P.R.28/12/2000 n. 445. 

mailto:ltic804004@istruzione.it
mailto:ltic804004@pec.istruzione.itsito
http://www.icmanuzio.gov.it/

